

ADABE

6 allé louis JOUVET

92390 VILLENEUVE-LA-GARENNE

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06 1 Ligne

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

édité le 18/02/2026

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	30 780	17 273	13 507	25,81	8 019	14,98
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Immobilisations financières						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)	30 780	17 273	13 507	25,81	8 019	14,98
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres					10 000	18,68
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	38 824		38 824	74,19	35 500	66,33
Total de l'actif circulant (IV)	38 824		38 824	74,19	45 500	85,02

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	69 604	17 273	52 331	100,00	53 519	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	52 247	99,84	52 375	97,86
Résultat de l'exercice	-1 188	-2,26	-128	-0,23
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	51 059	97,57	52 247	97,62
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	864	1,65	864	1,61
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	408	0,78	408	0,76
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	1 272	2,43	1 272	2,38
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	52 331	100,00	53 519	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
Produits d'exploitation													
Ventes de marchandises													
Production vendue		270		100,00						270		N/S	
Montant net du chiffre d'affaires		270		100,00						270		N/S	
Production stockée													
Production immobilisée													
Subventions		163 861		N/S		112 390		98,26		51 471		45,80	
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions													
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles													
Autres produits		190		70,37		1 992		1,74		-1 802		-90,45	
Total des produits d'exploitation (I)		164 321		N/S		114 383		100,00		49 938		43,66	
Charges d'exploitation													
Achats de marchandises													
Variation de stocks						10 098		8,83		-10 098		-100,00	
Achats de matières premières et autres approvisionnements													
Variation de stocks													
Autres achats et charges externes (1)		94 108		N/S		40 273		35,21		53 835		133,68	
Impôts, taxes et versements assimilés													
Salaires		47 816		N/S		46 499		40,65		1 317		2,83	
Cotisations sociales		17 461		N/S		13 027		11,39		4 434		34,04	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations													
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		6 124		N/S		4 916		4,30		1 208		24,57	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations													
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations													
Dotations aux provisions													
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées													
Autres charges													
Total des charges d'exploitation (II)		165 510		N/S		114 813		100,38		50 697		44,16	
(1) Y compris :													
Redevances de crédit-bail mobilier													
Redevances de crédit-bail immobilier													
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		-1 188		-439,99		-430		-0,37		-758		-176,27	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun													
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)													
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)													
Produits financiers :													
De participation (2)													
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)													
Autres intérêts et produits assimilés													
Reprises sur dépréciations et provisions													
Différences positives de change													
Produits des cessions d'immobilisations financières													
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie													
Total des produits financiers (V)													
Charges financières :													
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions													
Intérêts et charges assimilées (3)													

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-1 188	-439,99	-430	-0,37	-758	-176,27
Produits exceptionnels			302	0,26	-302	-100,00
Total des produits exceptionnels (VII)			302	0,26	-302	-100,00
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			302	0,26	-302	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	164 321	N/S	114 685	100,26	49 636	43,28
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	165 510	N/S	114 813	100,38	50 697	44,16
BENEFICE OU PERTE	-1 188	-439,99	-128	-0,10	-1 060	-828,11
	Perte		Perte			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)			
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(I)						
Frais d'établissement	(II)						
Immobilisations incorporelles							
Frais de développement							
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels							
Autres immobilisations corporelles		30 780	17 273	13 507	25,81	8 019	14,98
21810000 Install. gene. agenc. amenag. div.		7 425		7 425	14,19	4 000	7,47
21830000 Materiel de bureau et informatique		17 912		17 912	34,23	12 803	23,92
21840000 Mobilier		5 442		5 442	10,40	2 365	4,42
28181000 Install. gene. agenc. amenag. div.			2 574	-2 574	-4,91	-1 089	-2,02
28183000 Materiel de bureau et informatique			11 598	-11 598	-22,15	-8 405	-15,69
28184000 Mobilier			3 100	-3 100	-5,91	-1 655	-3,08
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Immobilisations financières							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Participation							
Créances rattachées à des participations							
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
Total de l'actif immobilisé (III)		30 780	17 273	13 507	25,81	8 019	14,98
Stocks et en-cours							
Matières premières et autres approvisionnements							
En cours de production							
Produits finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Créances							
Créances clients et comptes rattachés							
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel							
. Organismes sociaux							
. Etat, impôts sur les bénéfices							
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires							
. Autres						10 000	18,68
44170000 Subventions d'exploitation						10 000	18,68
Charges constatées d'avance							
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Actions propres						
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	38 824		38 824	74,19	35 500	66,33
51200000 Banques	37 897		37 897	72,42	34 572	64,60
53100000 Caisse siege social	927		927	1,77	927	1,73
Total de l'actif circulant (IV)	38 824		38 824	74,19	45 500	85,02
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	69 604	17 273	52 331	100,00	53 519	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	52 247	99,84	52 375	97,86
11000000 Report a nouveau - solde créditeur	55 436	105,93	55 436	103,58
11900000 Report a nouveau - solde débiteur	-3 189	-6,08	-3 061	-5,71
Résultat de l'exercice	-1 188	-2,26	-128	-0,23
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	51 059	97,57	52 247	97,62
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	864	1,65	864	1,61
40810000 Fournisseurs	864	1,65	864	1,61
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	408	0,78	408	0,76
41020000 SACKO ASSITOU	115	0,22	115	0,21
41041000 DIALLO WALY	293	0,56	293	0,55
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	1 272	2,43	1 272	2,38
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	52 331	100,00	53 519	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
Produits d'exploitation													
Ventes de marchandises													
Production vendue		270		100,00						270		N/S	
70600000 Prestations de services		270		100,00						270		N/S	
Montant net du chiffre d'affaires		270		100,00						270		N/S	
Production stockée													
Production immobilisée													
Subventions		163 861		N/S		112 390		98,26		51 471		45,80	
74000000 Subventions		163 861		N/S						163 861		N/S	
74100000 Suventions d exploitation						112 390		98,26		-112 390		-100,00	
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions													
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles													
Autres produits		190		70,37		1 992		1,74		-1 802		-90,45	
75600000 Gains changes / creanc. et dettes ciales		190		70,37		635		0,56		-445		-70,07	
75870000 Indemnites d assurance						1 357		1,19		-1 357		-100,00	
Total des produits d'exploitation (I)		164 321		N/S		114 383		100,00		49 938		43,66	
Charges d'exploitation													
Achats de marchandises													
Variation de stocks						10 098		8,83		-10 098		-100,00	
60370000 Variation stocks de marchandises						10 098		8,83		-10 098		-100,00	
Achats de matières premières et autres approvisionnements													
Variation de stocks													
Autres achats et charges externes (1)		94 108		N/S		40 273		35,21		53 835		133,68	
60400000 Achats etudes et prestat. services		65 816		N/S		19 605		17,14		46 211		235,71	
60610000 Fournitures non stock. eau, énergie...		155		57,41		432		0,38		-277		-64,11	
60630000 Fournitures d entretien et petit equip.		5 834		N/S		6 345		5,55		-511		-8,04	
60640000 Fournitures administratives		2 920		N/S		2 095		1,83		825		39,38	
61200000 Redevances de credit-bail		785		290,74		764		0,67		21		2,75	
61300000 Locations		1 583		586,30		1 764		1,54		-181		-10,25	
61500000 Entretien et réparations		203		75,19		140		0,12		63		45,00	
61600000 Primes d'assurance		359		132,96		285		0,25		74		25,96	
62260000 Honoraires		1 919		710,74		1 834		1,60		85		4,63	
62280000 Divers						510		0,45		-510		-100,00	
62300000 Publicite publicat. relat. publiq.		85		31,48						85		N/S	
62500000 Deplacem. missions et receptions		7 091		N/S		976		0,85		6 115		626,54	
62570000 Receptions		2 402		889,63		3 027		2,65		-625		-20,64	
62600000 Frais postaux et de télécomm.		20		7,41		97		0,08		-77		-79,37	
62610000 Télécom,internet		2 348		869,63		1 331		1,16		1 017		76,41	
62700000 Services bancaires et assim.		893		330,74		409		0,36		484		118,34	
62800000 Divers		1 696		628,15		661		0,58		1 035		156,58	
Impôts, taxes et versements assimilés													
Salaires		47 816		N/S		46 499		40,65		1 317		2,83	
64100000 Rémunération du personnel		35 592		N/S		31 576		27,61		4 016		12,72	
64140000 Indemnites et avantages divers		12 225		N/S		14 922		13,05		-2 697		-18,06	
Cotisations sociales		17 461		N/S		13 027		11,39		4 434		34,04	
64500000 Cotisations de secur. soc. et prevoy.		16 921		N/S		13 027		11,39		3 894		29,89	
64700000 Autres cotisations sociales		540		200,00						540		N/S	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations													
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		6 124		N/S		4 916		4,30		1 208		24,57	
68112000 Immobilisations corporelles		6 124		N/S		4 916		4,30		1 208		24,57	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations													
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations													
Dotations aux provisions													

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)	165 510	N/S	114 813	100,38	50 697	44,16
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-1 188	-439,99	-430	-0,37	-758	-176,27
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)						
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-1 188	-439,99	-430	-0,37	-758	-176,27
Produits exceptionnels			302	0,26	-302	-100,00
77800000 Autres produits exceptionnels			302	0,26	-302	-100,00
Total des produits exceptionnels (VII)			302	0,26	-302	-100,00
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			302	0,26	-302	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	164 321	N/S	114 685	100,26	49 636	43,28
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	165 510	N/S	114 813	100,38	50 697	44,16
BENEFICE OU PERTE	-1 188	-439,99	-128	-0,10	-1 060	-828,11
Perte			Perte			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						